令和３年９月６日

保護者の皆様

連雀学園三鷹市立第一中学校

 校長   丹下 知男

給食の配食一時停止について

平素より、本校の教育活動にご協力ご理解いただき感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大への対応として、登校を控え自宅でのオンラインによる授業配信への参

加により学校で給食を喫食しない場合、下記の通り一時配食停止措置を行います。配食停止となりました

給食代金につきましては日数分の返金での対応となります。よろしくお願いいたします。

記

１、申出日以降、4日目から配食を止めることになります。（土日は含みません。）

２、ご希望される方は別紙「給食一時停止申請書」を、第一中学校ホームページよりダウンロードして

いただき必要事項をご記入の上担任までご提出ください。

 ３、期間が短い場合は対応できない場合があります。（食材注文・停止事務に係る日数により）

４、給食費の返金手続きは年度末に行います。

５、ご不明な点は、担当者（栄養士・副校長）へお問い合わせください。

                          学校電話 ０４２２－４４－５３７１

 届け出日 ２日目 ３日目 ４日目

取扱い方法 徴収 徴収 徴収 返金